光アイソレーションプローブご紹介
Micsig社日本総代理店 T&Mコーポレーション会社
2025年2月
T&Mコーポレーション
1
2025/2
目次
I. T&Mコーポレーションの会社 紹介

2025/2
SigOFIT Optical-fiber Isolated Probe 紹介
12
USB Type-C PD
電源供給
標準付属アクセサリ
2025/2
13
SigOFIT Optical-fiber Isolated Probe 価格
ラインアップ・価格表
2025/2
14
SigOFIT Optical-fiber Isolated Probe 比較
各社ラインアップ比較
周波数 Micsig Tektronix LeCroy R&S RIGOL
100(MHz) MOIP100P ー ー ZISO-B901 ー
200(MHz) MOIP200P TIVP2 ー ZISO-B902 PIA1020
300(MHz) ー ー DL03-ISO ZISO-B903 ー
350(MHz) MOIP350P ー ー ー ー
500(MHz) MOIP500P TIVP5 ー ZISO-B905 PIA1050
700(MHz) ー ー DL07-ISO ー ー
800(MHz) MOIP800P ー ー ー ー
1000(MHz) MOIP1000P TIVP1 DL10-ISO ZISO-B910 PIA1100
＊Micsig社は必要な帯域、お持ちのオシロスコープに合わせて選択可能
＊RIGOL社はMicsig社からのOEM製品(RIGOL社オシロスコープにのみ使用可能）
＊PMK社（岩通）は FF-1500 の1500MHz製品の1機種のみ
2025/2